
Nová Superstar Piešová všem co to ještě
nepochopili: Koronavirus neexistuje!
- Redakce CZ24 News | 11. června 2020

SLOVENSKO: Devatenáctiletá vítězka letošní řady SuperStar Barbora Piešová se rozhodla vyjádřit
ke koronaviru. Podle jejích slov však pandemie covid-19 neexistuje. Její slova přinesl server iDnes.cz.

„Nevěřím na koronavirus. Je to jak věřit na Ježíška, taky jste ho nikdy neviděli,“ uvedla Barbora
Piešová v rozhovoru pro slovenský magazín Nový Čas. Vadilo jí například to, že jí v době koronaviru
zavřeli oblíbené kavárny, a tak na horkou čokoládu jezdila na benzinovou stanici.

Piešová, jež vyhrála SuperStar nad mladičkou Dianou Kovalovou, pracovala dříve v pizzerii a
svářela okna. I když její práce byla náročná, ona sama byla podle svých slov spokojená. Nyní se však
chce již věnovat zpěvu, mimo jiné si chce zřídit malé domácí nahrávací studio.

https://cz24.news/nova-superstar-piesova-vsem-co-to-jeste-nepochopili-koronavirus-neexistuje/
https://cz24.news/nova-superstar-piesova-vsem-co-to-jeste-nepochopili-koronavirus-neexistuje/

